Gerardus filius quondam Gerardi Raet Rodolphus Kuijst maritus et tutor legitimus Frederime sue uxoris filie dicti quondam Gerardi Raet Johannes Elizabeth et Gloria liberi quondam Arnoldi Quap ab eodem Arnoldo et quondam Heijlwige sue uxore filia quondam Gerardi Raet pariter geniti cum tutore decem sextaria siliginis hereditarie paccionis (dg: #que ad# ad se spectantia ut dicebat in hereditaria paccione XVIII sextariorum mesure de Buscoducis) quem' ad Johannem Raet spectabant in hereditaria paccione XVIII sextariorum siliginis mesure de Busco (dg: q) danda et solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex medietate que ad dictum Johannem Raet et ad Johannem filium Sophie sartorem spectabat in quodam manso qui fuerat quondam Johanni' Raet avi olim dicti Johannis Raet sito in parochia de Kercoerle atque ex dimidia quarta parte que ad primodictos Johannem Raet et Johannem filium Sophije spectabat alterius medietatis eiusdem mansi et ex attinentiis dicte medietatis et dicte dimidie quarte partis alterius medietatis eiusdem mansi singulis et universis atque ex medietate et dimidia quarta parte unius medietatis ad jamdictos Johannem et Johannem spectantibus in quodam prato sito in parochia de Blaerthem inter hereditatem conventus de Postula ex uno et inter hereditatem Rutgheri van der Meer ex alio atque ex censibus super predictas medietatem atque dimidiam quartam partem alterius medietatis #dicti mansi# annuatim de jure solvendis (dg: prout) quas medietatem et dimidiam quartam partem alterius medietatis dicti mansi cum suis attinentiis #et censibus# atque medietatem et dimidiam quartam partem (dg: alterius) medietatis dicti prati (dg: simul cum dictis censibus dicti) primodicti Johannes Raet et Johannes filius Sophije sartor dederant ad pactum Petro filio quondam Everardi de Best pro censibus exinde prius solvendis atque pro predicta paccione XVIII sextariorum siliginis dicte mesure prout in litteris (dg: hereditarie supportaverunt vendiderunt Nijcholao Bollen tinctori supportaverunt) et que decem sextaria siliginis hereditarie paccionis nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Nijcholao Bollen tinctori supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum (dg: litteris) tutore indivisi super omnia (dg: ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum

et dicti quondam Johannis Raet et suorum heredum deponere promiserunt insuper quod ipsi dicto emptori de uno sextario siliginis dictorum decem sextariorum siliginis hereditarie paccionis prestabunt warandiam) #warandiam et obligationem in dictis decem sextariis siliginis hereditarie paccionis deponere#. Quo facto Gerardus (dg: Raet) filius dicti quondam Gerardi Raet Rodolphus Kuijst maritus et tutor legitimus Frederime sue uxoris filie dicti quondam Gerardi Raet #et Johannes filius dicti Rodolphi# Willelmus de Dijechden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris et Johannes Borchgreve maritus et tutor legitimus Glorie sue uxoris filiarum quondam Henrici Raet filii dicti quondam Gerardi Raet super dictis decem sextariis siliginis hereditarie paccionis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 654v 07 za 03-12-1401.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Johannes Raet en Johannes zv Sophija" en voornoemde koper beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde verkopers.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes Raet et Johannes filius Sophije et dictus emptor promisit super omnia tradere dictis venditoribus ut (dg: in forma) seu eorum alteri ut in forma. Testes datum supra.

1182 p. 655r.

in profesto Barbare: zaterdag 03-12-1401.

in festo Nijcholai: dinsdag 06-12-1401.

BP 1182 p 655r 01 za 03-12-1401.

Gerardus zvw Gerardus Raet en Johannes zvw Arnoldus Quap deden tbv Willelmus van Dijechden en Johannes Borchgreve afstand van alle cijnzen, pachten en renten die wijlen Henricus gnd Raet beloofd had aan zijn broer Johannes Raet, gaande uit erfgoederen en goederen van wijlen voornoemde Henricus Raet.

Gerardus filius quondam Gerardi Raet #et Johannes filius quondam Arnoldi Quap# super omnibus et singulis censibus paccionibus et redditibus quos Henricus q[quondam] dictus Raet promiserat aut solvere tenebatur Johanni Raet suo fratri (dg: ac super jure ad opus) ex hereditatibus et bonis quibuscumque (dg: dicti) eiusdem quondam Henrici Raet ac super jure ad opus Willelmi de Dijechden et Johannis Borchgreve hereditarie renunciaverunt promittens' super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Best datum in profesto Barbare.

BP 1182 p 655r 02 di 06-12-1401.

Jacobus die Wert, Laurentius zvw Jacobus van den Yvenlaer, Johannes zvw Johannes Barniers en Nijcholaus Grieten soen van Hees beloofden aan Rutgherus zvw Arnoldus van Vechel, Johannes zvw Laurencius zvw Petrus Oers en Willelmus zvw Willelmus van Vechel 150 nieuwe gulden, 1/3 deel te betalen over 17 weken, 1/3 deel over 34 weken en 1/3 deel over een jaar, wegens zoenakkoord mbt de dood van Johannes zvw Arnoldus van Vechel.

Jacobus die Wert Laurentius filius quondam Jacobi van den Yvenlaer Johannes filius quondam Johannis Barniers et Nijcholaus Grieten soen de Hees #(dg: et Willelmus filius quondam Willelmi de Vechel)# promiserunt indivisi super omnia Rutghero filio quondam Arnoldi de Vechel et (dg: Johanni) Johanni filio quondam Laurencii filii quondam Petri Oers #et Willelmo filio quondam Willelmi de Vechel# centum et quinquaginta novos 'gulden seu valorem pro una tercia parte a data presentium ultra XVII septimanas et pro secunda tercia parte a data presentium ultra XXXIIII septimanas et pro ultima tercia parte a data presentium ultra annum

persolvendos scilicet de reconciliatione necis quondam Johannis filii quondam Arnoldi de Vechel. Testes Veer et Gheel datum in festo Nijcholai.

BP 1182 p 655r 03 di 06-12-1401.

Rutgherus zvw Arnoldus van Vechel, Johannes zvw Laurencius zvw Petrus Oers en Willelmus zvw Willelmus van Vechel als klagers mbt de dood van Johannes Sceijvel zvw voornoemde Arnoldus van Vechel, voor zich en voor alle bloedverwanten en vrienden van wijlen voornoemde Johannes Sceijvel, verklaarden verzoend te zijn met Johannes Bruggelaer, Thomas zvw Thomas Arts soen, Willelmus Lodder zvw Johannes Lodder en Jacobus gnd Hadewigen soen en hun bloedverwanten en vrienden, mbt de dood van voornoemde Johannes Sceijvels. Ze beloofden aan Gheerlacus Boest, tbv voornoemde Johannes Bruggelaer, Thomas zvw Thomas Arts soen, Willelmus Lodders, Jacobus en hun bloedverwanten en vrienden, de verzoening van waarde te houden. Hierin uitgezonderd de bloedverwanten en vrienden van wijlen Lambertus zv Johannes van Geffen en die van wijlen Arnoldus gnd Nollen zvw Henricus van Geffen.

Rutgherus filius quondam Arnoldi de Vechel Johannes filius quondam Laurencii filii quondam Petri Oers et Willelmus filius quondam Willelmi de Vechel tamquam (dg: comp) conquestores super nece quondam Johannis Sceijvel filii dicti quondam Arnoldi de Vechel (dg: palam recognoverunt se plen) tamquam pro se quam omnibus consanguineis et amicis dicti quondam Johannis Sceijvel genitis et generandis palam recognoverunt se plenarie fore reconciliatos cum Johanne Bruggelaer Thoma filio (dg: j) quondam Thome Arts soen Willelmo (dg: filio Boden Lodden) Lodder filio quondam Johanne' Lodder et Jacobo dicto Hadewigen soen et cum eorum consanguineis et amicis genitis et generandis super nece quondam Johannis Sceijvels predicti (dg: facte ut dicitur dicitur per) promittentes indivisi super habita et habenda pro se et quibuscumque consanguineis et amicis dicti quondam Johannis Sceijvels Gheerlaco Boest ad opus dictorum Johannis Bruggelaer Thome filii quondam Thome Arts soen et Willelmi Lodders #et Jacobi# ac suorum consanguineorum et amicorum (dg: genera) genitorum et generandorum (dg: perpe) huiusmodi reconciliationem (dg: re) ratam servare exceptis in huiusmodi reconciliatione (dg: ?lu) consanguineis et amicis quibuscumque quondam Lambertii filii (dg: Joh) olim Johannis de (dg: Geffen) Geffen atque exceptis amicis et consanguineis quondam Arnoldi dicti Nollen filii quondam Henrici de Geffen. Testes Veer et Gheel datum supra.

BP 1182 p 655r 04 di 06-12-1401.